Wypis z protokołu Sekretaryatu Stanu Królestwa Polskiego.

Z BOŻEJ ŁASKI

MY, MIKOŁAJ PIERWSZY,
CESARZ I SAMOWŁADCA WSZECH ROSSYJ,
KRÓL POLSKI,

i t. d., i t. d., i t. d.,

Zważywszy, że opłata konsensowa od trunków zagranicznych, z mocy postanowienia Rady Administracyjnej Naszego Królestwa Polskiego z dnia 4 (16) Grudnia 1845 roku, na rzecz Kassy miasta Warszawy, łącznie z cłem Skarbowém i w wysokości $\frac{1}{10}$ części onego pozyskiwana, skutkiem zaprowadzenia od dnia 1 (15) Stycznia r. b.

Art. 5. Opłata konsensowa od trunków zagranicznych, oznaczona niniejszym Ukazem, z końcem roku 1854 ma być uchyloną.

Art. 6. Wykonanie i rozwinięcie niniejszego Ukazu, tudzież pomieszczenie go w Dzienniku Praw, Radzie Administracyjnej Królestwa polecamy.

Dan w twierdzy Bobrujsku dnia 5 (17) Września, 1851 r.

(podpisano) «MIKOŁAJ»

Przez CESARZA i KRÓLA,
Minister Sekretarz Stanu I. Turkul.

ROZKAZY DO ZARZĄDU CYWILNEGO KRÓLESTWA POLSKIEGO,
z dnia 5 (17) Października 1851 r.

Przez postanowienia Rady Administracyjnej,

W Wydziale Komisji Rządowej Sprawiedliwości, mianowani: Właściciele dóbr: Karol Gordon i Ludwik-Hipolit Gorzkowski, Sędziami Pokoju Okręgu Radomskiego w Radomiu.

W Biurze Marszałka Szlachty Gubernii Płockiej, mianowany: Młodszy Sekretarz Józef Słupecki, pełniącym obowiązki Starszego Sekretarza Kancellaryi.

Policji Poprawczej Wydziału Pultuskiego, Sekretarz Kollegialny Antoni Jasiński, i Podpisarz Sądu Policji Poprawczej powiatu Warszawskiego Wydziału 1 Sekretarz Gubernijalny Ignacy Jedliński, pełniącymi obowiązki tychże urzędów, ze starszeństwem: pierwszy od dnia 25 Marca (4 Kwietnia) 1840; drugi od 28 Grudnia 1849 (9 Stycznia 1851 roku); trzeci od dnia 9 (21) Sierpnia 1851 r., a czwarty od dnia 22 Czerwca (4 Lipca) 1850 r.

Mianowany: Podsekretarz w Banku Polskim Alexander Wiener, pełniącym obowiązki Adjunkta Archiwum Komisji Rządowej Sprawiedliwości.

W Zarządzie Warszawskiego Wojennego Jenerał-Gubernatora, mianowani: Archiwista Warszawskiej Kwaternej Komisji Ignacy Raźniewski, pełniącym obowiązki Naczelnika Stołu, i Urzędnik do pisma, Sekretarz Gubernijalny Łyszkiewicz, pełniącym obowiązki Archiwisty w tejże Komisji.